
ملف التفتيش الدوري/ أنشطة إدارة الصحة 

Activities of Health Division / File Periodic Inspections

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

December65ديسمبر 

89

82

62

74

80

61

91

61

66

61

50

31

30

81

56

97

67

13

19

56

ملف تفتيش دوري

File Periodic inspections

Activitiesالأنشطة 

31

38

45

monthsالأشهر 

2015

2016



Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

Julyيوليو

Augustأغسطس 

Septemberسبتمبر 

Octoberأكتوبر 

Novemberنوفمبر 

Decemberديسمبر 

Januaryيناير 

Februaryفبراير 

Marchمارس

Aprilابريل 

Mayمايو 

Juneيونيو

إدارة الصحة العامة: المصدر

Source: Public Health Dept.

59

59

81

71

79

5

29

91

29

70

4

147

102

134

98

79

58

79

125

81

88

73

106

122

2018

2017

2019

107

79

62

120

117

81

124

85

70

78

151

94

2020

-

-

-

-

-

-


