





Municipality & Planning Department

أنشطة إدارة الصحة / ملف التفتيش الدوري

$Activities \ of \ Health \ Division \ / \ File \ Periodic \ Inspections$

الأنشطة Activities		
ملف تفتيش دوري	الأشهر months	
File Periodic inspections		
31	يناير January	2015
38	فبراير February	
45	مارسMarch	
97	ابريل April	
67	مايو May	
13	يونيو June	
19	July يوليو	
56	أغسطس August	
50	سبتمبر September	
31	أكتوبر October	
30	نوفمبر November	
81	دیسمبر December	
56	يناير January	2016
61	فبراير February	
91	مارسMarch	
61	ابريل April	
66	مايو May	
61	يونيو June	
89	يوليو July	
82	أغسطس August	
62	سبتمبر September	
74	أكتوبر October	
80	نوفمبر November	
65	دیسمبر December	

88	يناير January	
73	فبراير February	
106	مارسMarch	
122	ابريل April	2017
79	مايو May	
58	يونيوJune	
79	يوليو July	
125	أغسطس August	
81	سبتمبر September	
4	اًکتوبر October	
147	نوفمبر November	
102	دیسمبر December	
134	يناير January	
98	فبراير February	
5	مارسMarch	
29	ابريل April	
91	مايو May	
29	يونيو June	
70	يوليو July	2018
59	أغسطس August	
59	سبتمبر September	
81	اًکتوبر October	
71	نوفمبر November	
79	دیسمبر December	
107	يناير January	
79	فبراير February	
62	مارسMarch	
120	ابريل April	
117	مايو May	
78	June	2019
151	يوليو July	2019
94	أغسطس August	
81	سبتمبر September	
124	أكتوبر October	
85	نوفمبر November	
70	دیسمبر December	
-	يناير January	
-	فبراير February	
-	مارسMarch	2020
-	ابريل April	2020
-	مايو May	
-	يونيوJune	

المصدر: إدارة الصحة العامة Source: Public Health Dept.